Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100
E-mail: protocolo.camara@fozdoiguacu.pr.leg.br

Ofício nº. 1724/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 15 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Francisco Lacerda Brasileiro
Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha Requerimento

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Pelo presente encaminhamos o Requerimento nº 825/2023, de autoria do Vereador
Cabo Cassol, aprovado em Sessão Ordinária levada a efeito no dia 12 de dezembro corrente, o
qual solicita informações acerca da prestação de contas da emenda impositiva nº 222/2021,
conforme especifica.

Atenciosamente,

JOÃO MORALES
Presidente

sz

JOAO JOSE ARCE
MORALES:0291451691
6

Assinado de forma digital por
JOAO JOSE ARCE
MORALES:02914516916
Dados: 2023.12.18 10:22:35 -03'00'